
 
 

Souhlas s kandidaturou  
do funkce člena 

Komise sportovců ČSTS 
 
 
 
Předkládá:              IDT                  Jméno                                 Příjmení                                      
 
 
 
 
 
 
Já, výše uvedený souhlasím s kandidaturou do jmenované funkce. 
 
Jsem si vědom povinností a odpovědnosti, které tato funkce přináší a v případě zvolení budu 
tuto funkci vykonávat pečlivě a svědomitě dle Stanov ČSTS a navazujících dokumentů. 
 
 
 
 
Datum: 
9.5.2024 
  
Podpis: 
 
• Člen KoS 
•  Vicemistr MČR v 10-ti tancích 3. místo na MČR ve STT v kategorii Dospělých  
• Mistr ČR v Showdance  
• Trenér i porotce II. Třídy 
 
 
 
 
Představení a programové prohlášení kandidáta: 
 
Během mého dosavadního působení v KoS jsme se svými kolegy úspěšně provedli obnovu etického 
kodexu, který je klíčový pro spravedlivé a etické chování ve sportovním prostředí. Dále jsme prosadili 
zařazení kategorie Děti na Mistrovství České republiky, což pomohlo dětem rozvíjet svůj potenciál a 
zapojit se do důležitých soutěží. V dalším období plánuji dále posilovat etické standardy a podporovat 
různé věkové kategorie sportovců. V následujícím období plánuji pokračovat v tomto úsilí a je pro mě 
důležité navázat hlubší spolupráci s orgánem KoS WDSF, abychom posílili pozici sportu a zlepšili 
podmínky pro všechny zúčastněné. Těším se na další spolupráci a na to, jak společně můžeme ještě 
více posunout sportovní odvětví vpřed. 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 

18060690 Jan  Metlický 


